
РЕЗУЛТАТИ 
од првиот парцијален испит по предметот ТЕОРИЈА НА РЕЖЕЊЕ НА ДРВОТО 

одржан на 03.12.2024 год. 
 

Индекс Поени 
1337 6 
1376 14 
1384 22 
1385 36 
1387 20 
1390 40 
1391 25 
1394 26 
1398 40 
1402 26 
1406 20 
1413 20 
1418 17 
1432 0 
1449 18 
1465 24 
1466 36 
1469 28 
1474 16 

 
 
Максималниот број поени од еден парцијален испит е 40. 
На вториот парцијален испит можат да се јават сите кандидати што го полагале првиот парцијален испит. 
Вториот парцијален испит ќе се одржи на 13.01.2025 г., со почеток во 10 часот, во предавална А-40.  
 
 

Предметен наставник 
Проф. д-р Владимир Кољозов 


